



Stół centralny z półką Budget Line – skręcany 600x600x850 HENDI 817094

Producent: HENDI

Nr referencyjny: 817094

Cechy produktu

Wymiary zewnętrzne (mm): 600x600x850

```html

## **Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą dzięki solidnemu stołowi centralnemu**

Szukasz solidnego, funkcjonalnego i ekonomicznego rozwiązania do swojej kuchni? Prezentujemy Ci Stół centralny z półką Budget Line – skręcany 600x600x850 HENDI 817094, idealny do profesjonalnych zastosowań. Zapewnia on optymalną wydajność pracy, maksymalizując przestrzeń i minimalizując koszty.

### **Niezawodność i trwałość**

Wykonany z wysokiej jakości materiałów, stół ten cechuje się niezwykłą wytrzymałością. Stabilna konstrukcja gwarantuje bezpieczeństwo i długą żywotność, nawet przy codziennym użytkowaniu w najdziwniejszych warunkach. Zapewniaś sobie tym samym minimalizację przestojów i oszczędność na kosztownych naprawach.

### **Praktyczny i ergonomiczny**

Wymiary zewnętrzne wynoszą 600x600x850 mm, co czyni go idealnym rozwiązaniem do małych i średnich kuchni. Kompaktowy rozmiar ułatwia organizację przestrzeni roboczej. Dodatkowa półka zapewnia dodatkowe miejsce na przybory i produkty, utrzymując porządek i efektywność pracy na najwyższym poziomie.

### **Łatwy montaż i demontaż**

System skręcany umożliwia szybki i łatwy montaż oraz demontaż, co jest szczególnie ważne przy ograniczonej przestrzeni lub konieczności przeniesienia stołu. Zaoszczędzisz cenny czas, a jego prosta konstrukcja ułatwi cały proces.

---

## Optymalizacja kosztów

Stół centralny z półką Budget Line Hendi 817094 to ekonomiczne rozwiązanie, które nie idzie na kompromis w kwestii jakości. Oferuje doskonały stosunek ceny do jakości, pozwalając Ci zoptymalizować budżet bez rezygnowania z niezbędnych funkcji.

## Zwiększ efektywność swojej pracy

- **Solidna i trwała konstrukcja** zapewniająca długotrwałe użytkowanie.
- **Optymalne wymiary** (600x600x850 mm) idealne do różnych typów kuchni.
- **Dodatkowa półka** na przybory i produkty, zwiększająca porządek i efektywność.
- **Łatwy montaż i demontaż**, oszczędzający Twój czas i wysiłek.
- **Atrakcyjna cena**, pozwalająca na optymalizację kosztów.

Zwiększ efektywność swojej pracy i zadбай o komfort w swojej kuchni. Zamów już dziś Stół centralny z półką Budget Line – skręcany 600x600x850 Hendi 817094 i przekonaj się o jego niezwykłych zaletach!

...